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ESD225S

Stycznik cichy 24VAC 2NO 25A AC-7a/b

Specyfikacja techniczna

Rodzaj potaczenia

Rodzaj styku

Liczba stykow

Przekréj poprzeczny przewodu elastycznego

Przekréj poprzeczny przewodu sztywnego

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Czestotliwos¢

Czestotliwos¢

Napiecie

Znamionowe napiecie udarowe Uimp
Napiecie znamionowe izolacji Ui

Napiecie znamionowe taczeniowe Ue (AC)
Napiecie sterowania AC

Napiecie sterowania DC

Warunki uzytkowania
Zakres temperatur pracy

Temperatura przechowywania/transportu

Zastosowanie

Kategoria uzycia

Wytrzymatosc¢
Wytrzymatos¢ mechaniczna (liczba cykli)

Wytrzymatos¢ elektryczna (liczba cykli)

Moc

Catkowite straty mocy dla pradu znamio-
nowego

Maksymalna moc pobierana

Wymiary
Wysokos¢

Szerokos¢

Z zastrzezeniem zmian technicznych

2NO

1-6 mm?

1-10 mm?

25A

50 - 50 Hz

4000 VvV
250V
230-230V
24 -24V

0-0V

-10-50°C

-40 - 80 °C

AC-7a/AC-7b

100000

30000

520 W

2,20 VA

83 mm

17,85 mm



Gtebokosé 60 mm

Sprzet

Liczba stykéw NO 2
Liczba stykéw NC 0
Z przetacznikiem dla przetacznika recznego Nie

Instalacja, montaz

Nominalny moment dokrecania 1,20-1,20 Nm

Z zastrzezeniem zmian technicznych



